АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.03.2024                                                                                        № 47

О внесении изменений в постановление администрации Кавказского сельского  поселения Кавказского района от 01 ноября 2024 года № 309 «Об утверждении нормативных затрат на выполнение работ  муниципальным бюджетным учреждением «Учреждение благоустройства «Луч» Кавказского  сельского поселения Кавказского района»

В целях реализации статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с требованиями постановлений администрации Кавказского  сельского поселения Кавказского района от 09.09.2015 года № 445 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений Кавказского сельского поселения Кавказского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», от 09.09.2015 года № 446 «Об утверждении Общих требований к определению нормативных затрат на оказание муниципальных услуг, применяемых  при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными учреждениями Кавказского сельского поселения Кавказского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 01 ноября 2024 года № 309 «Об утверждении нормативных затрат на выполнение работ  муниципальным бюджетным учреждением «Учреждение благоустройства «Луч» Кавказского  сельского поселения Кавказского района» следующие изменения:
1.1. приложение №1 изложить в новой редакции;
1.2. приложение №2 изложить в новой редакции.

2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кавказского сельского
поселения Кавказского района

            И.В. Бережинская

УТВЕРЖДАЮ:

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
Постановлению   администрации
Кавказского сельского поселения
Кавказского района
от 04.03.2024 года № 47
УТВЕРЖДАЮ:

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к  постановлению администрации
Кавказского сельского поселения
Кавказского района
от 01.11.2024 года № 309

Значения базовых нормативов затрат и корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на выполнение работ   муниципальным бюджетным учреждением  «Учреждение благоустройства «Луч» Кавказского  сельского поселения Кавказского района на 2025 год
	Наименование муниципальной работы
	Базовый норматив затрат на выполнение i-ой муниципальной работы

	В том числе

	Нормативные затраты на содержание имущества
	Отраслевой корректирую
щий
коэффициент
	Территориальный
корректирующий коэффициент

	Базовый норматив затрат,  непосредственно связанный с выполнением i-ой муниципальной работы
	Базовый норматив затрат на общехозяйственные нужды на выполнение i-ой муниципальной работы, руб.

	Нормативные затраты на оплату труда и начисления на выплаты по оплате труда работников, непосредственно связанных с выполнением i-ой муниципальной работы
	Нормативные затраты на приобретение материальных запасов и основных средств, используемых в процессе выполнения i-ой муниципальной работы
	Иные нормативные затраты, непосредственно связанные с выполнением i-ой муниципальной работы

	Организация благоустройства и озеленения, уборка территории поселения
	43,707133

28,851276

	0,731498
	0,775931
	13,348428
	125 525,40
	1
	1,10925397463

Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                                                                                                             И.В. Бережинская

	ПРИЛОЖЕНИЕ №2
УТВЕРЖДАЮ
постановлением   администрации
Кавказского сельского поселения
Кавказского района
от 04.03.2024 года № 47
 УТВЕРЖДАЮ:

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к постановлению  администрации
Кавказского сельского поселения
Кавказского района
от 01.11.2024 года № 309

    Нормативные затраты на выполнение работ, применяемые при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на выполнение работ  муниципальным бюджетным учреждениям   «Учреждение благоустройства «Луч» Кавказского сельского поселения Кавказского района на 2025 год

	Наименование муниципальной работы
	Нормативные затраты на выполнение i-ой муниципальной работы

	Организация благоустройства и озеленения, уборка территории поселения
	48,482311

  Глава Кавказского сельского поселения
        Кавказского района                                                                        И.В.Бережинская